ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 275
________________________________________________________________
620024 г. Екатеринбург, ул. Бисертская, 20 Телефон/факс: (343) 255-66-61

ПРИКАЗ

 «21» апреля 2023 г.  № 42-о

«О комплектовании групп на 2023 -2024 учебный год»

В соответствии со списками учтенных детей, подлежащих обучение по образовательным
программам дошкольного образования в МБДОУ детский сад №275

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На 2023-2024 учебный год укомплектовать 5 групп в соответствии со следующим
количественным составом детей:
1 группа  - группа раннего возраста - 20 человек - комплектование;
2 группа  -  младшая группа - 25 человек - комплектование;
3 группа  -  средняя группа - 30 человек (укомплектована);
4 группа  -  подготовительная группа - 30 человек(укомплектована);
5 группа  - старшая группа - 30 человек (укомплектована).

2. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад № 275 ______________Скидан Е.В.